r~ GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO NQ 5394 DE 02 DE DEZEMBRO DE 1991.

Dispõe sobre contratação

de Servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Cons

tituição Estadual e, de conformidade com o artigo 2Q da Lei

312, de 20 de maio de 1991,

DECRETA:

Art. 1° Ficam autorizadas as contratações dos

servidores constantes do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em contra

rio.

Palácio do Go^rferno do Estado de Rondônia, em

02 de dezembro de 1991, 103°\da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador

^

1

*&

/ WM GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
TT GOVERNADORIA

"S

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N2

N2 DE

ORDEM
NOME CARGO CADASTRO

CARGA

HORÁRIA

01 EDSON PACHECO DA SILVA PROF. 12 GRAU 77.637-8 40 HORAS

02 VANDA XAVIER DA SILVA PROF. 12 GRAU 77.613-1 40 HORAS

03 ELENA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA PROF. 12 GRAU 77.611-4 40 HORAS

04 DORISVALDER DIAS NUNES PROF. 12 E 22 3r 77.561-4 20 HORAS

05 FRANCISCO ERJANE DAS NEVES PROF. 12 GRAU 77.443-0 40 HORAS

06 TITO FERREIRA PINTO NETO PROF. 12 GRAU 77.440-5 40 HORAS

07 MANOEL NUNES SOBRINHO PROF. 12 E 22 C r 77.633-5 40 HORAS

08 IREMAR ALVES MADUREIRA PROF. 12 E 22 G r 77.665-3 40 HORAS

09 SUZILEINE DE BARROS DOS SANTOS PROF. 12 GRAU 77.414-6 40 HORAS

10 HÉLIO FRANKLIN RODRIGUES DE ALMEIDA PROF. 12 E 22 Gr 77.533-9 40 HORAS

11 PERPÉTUA DA SILVA CAMPELO PROF. 12 GRAU 77.571-1 40 HORAS

12 JOTALMIRA SANTOS COSTA PROF. 12 GRAU 77.609-2 40 HORAS

13 DALVINA DOS SANTOS ROCHA PROF. 12 GRAU 77.617-3 40 HORAS

14 JORGE DA SILVA COSTA PROF. 12 GRAU 77.608-4 40 HORAS

15 RITA DE CÁSSIA SILVA PROF. 12 GRAU 77.416-2 40 HORAS

'16 ORSINEIDE PINHEIRO SIQUEIRA PROF. 12 GRAU 77.629-7 40 HORAS

17 EVANY GABRIELA SANTOS DE MENEZES PROF. 12 GRAU 77.636-0 40 HORAS

18 JAIR BORGES DE LIMA PROF. 12 E 22 Gr 77.524-0 40 HORAS

19 TEREZINHA DA PENHA P. DE JESUS PROF. 12 GRAU 77.722-6 40 HORAS

20 BENEDITO CARLOS ALVES DOS SANTOS PROF. 12 GRAU 77.437-5 40 HORAS

21 GUILHERMINA DE AZEVEDO PROF. 12 GRAU 77.619-0 40 HORAS

22 MARIA AUXILIADORA F DINIZ PROF. 12 GRAU 77.622-0 40 HORAS

23 ROSALINA MENDES RAMOS PROF. 12 GRAU 77.678-5 40 HORAS

24 JUSSARA MARIA MACHADO DULTRA PROF. 12 GRAU 77.563-1 40 HORAS

25 RAIMUNDO DE ASSIS TEIXEIRA PROF. 12 GRAU 77.554-1 40 HORAS

26 FABIANE GOMES DOS SANTOS PROF. 12 GRAU 77.740-4 40 HORAS

27 ROSILDA SHOCKNESS PROF. 12 E 22 Gr 77.620-3 20 HORAS

28 JOSÉ HONORATO SOUZA DE ARAÚJO PROF. 12 GRAU 77.520-7 40 HORAS

29 CLEOZI MARIA HUZAR PROF. 12 GRAU 77.607-6 40 HORAS

30 WALERIA CORDAVA SANT'ANA DA SILVA PROF. 12 GRAU 77.702-1 40 HORAS

31 ROSA HELENA DA SILVA PROF. 12 GRAU 77.753-6 40 HORAS

32 ELSA LORENSKI FOLADOR PROF. 12 GRAU 77.614-9 40 HORAS

33 CLÁUDIO INÁCIO DE OLIVEIRA PROF. 12 E 22 Gr 77.555-0 40 HORAS

34 MARIA ANTONIA FERREIRA DA^SILVA PROF. 12 GRAU 77.558-4 40 HORAS

35 DIVINO ANTÔNIO DE PAULA \\ PROF. 12 E 22 Gr 77.411-1 40 HORAS

36 SALOMÉ CONDE SHOCKNESS \ v
ODETE MARIA DE OLIVEIRA \ S*

PROF. 12 GRAU 77.532-1 40 HORAS

37 PROF. 12 GRAU 77.527-4 40 HORAS

^

N2 DE

ORDEM

38

39

40

41

42

43

44

<.

NOME

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

CARGO

IRIA SAMPAIO CABRAL PROF. 12 GRAU

M§ ELENICE SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA PROF. 12 GRAU

PROF. 12 GRAU

PROF. 12 GRAU

PROF. 12 GRAU

CADASTRO

77.557-6

77.618-1

77.436-7

77.759-5

77.556-8

WANDERLEY CARMO DE LIMA

VALDECI MARIA FERREIRA

RUTH CALDAS DE ALENCAR

TRIFINO CORDEIRO VIANA

MÔNICA APARECIDA LUCAS DE SOUZA

PROF. 12 E 22 Gr 77.531-2

PROF. 12 GRAU 77.598-3

CARGA

HORÁRIA

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

20 HORAS

40 HORAS